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Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
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Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous

Prise Terminale Optique THD Factory 2FO

La Prise Terminale Optique est la solution idéale pour le 
raccordement du logement à la fibre optique (FTTH), elle 
représente le point d’arrivée de la fibre au sein des logements.
D’une capacité de 1 à 2 FO, elle peut se fixer en saillie sur le 
mur ou sur boites d’encastrement.

GAMME PTO

PTO 1 & 2 FO 
THD Factory 

APPLICATION
Parfait pour le raccordement du 

logement à la fibre optique (FTTH)

DIMENSIONS (mm)
H100 x L80 x P23,4

CAPACITÉ
1FO ou 2FO 
selon version

KIT DE BASE

• 1 socle
• 1 capot
• 1 à 2 raccords SC-APC (selon version)

CARACTÉRISTIQUES

• Interface utilisateur standard de l’industrie, en ABS ignifuge à fort impact
• Capacité 1 ou 2FO selon version
• Pigtails G657A2
• 2 ports SC
• Montage mural
• Matériel : ABS
• Dimensions (mm) H100 x L80 x P23

APPLICATIONS

• Largement utilisé dans le réseau d’accès FTTH
• Réseaux de télécommunications
• Applicable au câble de dérivation ou aux nattes ordinaires
• Solution idéale pour la rénovation de logement

RÉFÉRENCES

PTO THD FACTORY 1FO équipée 1Rac&1Pigtail SC-APC - (Sachet de 18pcs) RTSB-73-911111000

PTO THD FACTORY 2FO équipée 2Rac&2Pigtails SC-APC - (sachet de 18pcs) RTSB-73-921122000
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Fiber Optic Surface Box

FP-016

● Basic Information

 Product Material：ABS Plastic

 Installation method: wall mounted or desktop

 Color: RAL 9003 or optional

 Product features: two adapters can be loaded

 Fused fiber type, fuse the fibers on top of the flip plate

● Dimension Figure (L:100*W:80*H:23.4MM)
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